
Uchwała Nr XXXII/161/13 
Rady Gminy Siemkowice 
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków na obszarze Gminy Siemkowice na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 )  oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( 
Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 
2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951, 1513 ) uchwala się, co 
następuje: 

 § 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków w następujących wysokościach: 

1) za 1 m 3 dostarczonej wody 1.95 zł netto + 8% VAT, 
2) za 1 m 3 odprowadzanych ścieków 1.95 netto  + 8% VAT. 

§ 2. Taryfy wymienione w § 1 obowiązują w okresie od 01 stycznia 2014 r. do                           
31 grudnia 2014 r. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/96/12 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 listopada 
2013 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków na obszarze Gminy Siemkowice na 2013 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

                                                        Waldemar Moryń 
 

 

 


